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Teilnehmende Vereine
Land / Verein Teilnehmer Starts

Damen Herren Gemischt Einzel Staffel Damen Herren Gemischt Einzel Staffel

Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

BG/BRG/BORG Köflach 69AUT 117 9039 30 2071.
MS Bärnbach 23AUT 35 3212 11 672.
MS Edelschrott 29 3AUT 16 21 613 16 3 37 63.
MS Stallhofen 36 6AUT 26 27 619 17 6 53 64.
MS Voitsberg 22 6AUT 20 24 610 12 6 44 65.

214 194 1893 86 15 179 15 408 18Summe

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 1 - 25m Brust Damen AK 13/14

Lauf 1 / 11
1

BG/BRG/BORG KöflachUlz, Emilia2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachUhl, Catharina3 2013 AUT

4

Lauf 2 / 11
MS VoitsbergTraffler, Sarah1 2014 AUT
MS VoitsbergMurg, Emma2 2014 AUT
MS EdelschrottLechner, Lea3 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachWagner, Leonie4 2013 AUT

Lauf 3 / 11
MS VoitsbergPreglau, Lara1 2013 AUT
MS EdelschrottKrenn, Zoe2 2013 AUT
MS StallhofenHuberts, Anna-Marie3 2013 AUT
MS EdelschrottMovia, Emilia4 2013 AUT

Lauf 4 / 11
MS StallhofenKrienzer, Emely1 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKlampfl, Rosa2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachRumpf, Maya3 2013 AUT
MS VoitsbergKleinböck, Valentina4 2013 AUT

Lauf 5 / 11
MS StallhofenGomez-Tappler, Emma Sophia1 2013 AUT
MS StallhofenHanabick, Anna2 2013 AUT
MS BärnbachWonisch, Jana3 2013 AUT
MS StallhofenHermann, Nadine4 2014 AUT

Lauf 6 / 11
MS EdelschrottScherz, Alina1 2014 AUT
MS StallhofenBrkanovic, Diana2 2014 AUT
MS StallhofenGsöll, Laura3 2014 AUT
MS EdelschrottPabst, Heidi4 2013 AUT

Lauf 7 / 11
MS StallhofenTeofilovic, Miriam1 2013 AUT
MS StallhofenOswald, Katharina2 2013 AUT
MS EdelschrottTribl, Valerie3 2014 AUT
MS BärnbachKollegger, Linda4 2013 AUT

Lauf 8 / 11
MS StallhofenHaas, Lena1 2013 AUT
MS VoitsbergBerger, Helene2 2014 AUT
MS VoitsbergWaschnig-Theuermann, Ivonne3 2013 AUT
MS StallhofenBurkhart-Eisner, Simona4 2014 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Fortsetzung Bewerb 1 - 25m Brust Damen AK 13/14

Lauf 9 / 11
BG/BRG/BORG KöflachRothschedl, Sofia1 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachRedl, Pia2 2014 AUT
MS EdelschrottJöbstl, Lisa3 2014 AUT
MS BärnbachRößl, Laura4 2013 AUT

Lauf 10 / 11
MS EdelschrottNeukam, Emma1 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachMarcher, Valentina2 2013 AUT
MS BärnbachPischler, Anastasia3 2013 AUT
MS EdelschrottKollmann, Paula4 2013 AUT

Lauf 11 / 11
BG/BRG/BORG KöflachFussi, Clara1 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKirchleitner, Julia2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachNeuhold, Ella3 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachWassmermann, Luisa4 2014 AUT

Bewerb 2 - 25m Brust Damen Club

Lauf 1
MS EdelschrottWipfler, Lea1 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachNeukam, Lina2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachMacher, Olivia3 2013 AUT

4

Bewerb 3 - 25m Brust Herren AK 13/14

Lauf 1 / 9
1

MS StallhofenZarfl, Christoph2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSalajun, Maximilian3 2014 AUT

4

Lauf 2 / 9
MS EdelschrottErik, Hofer1 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachGößler, Max2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachLeinfellner, Maximilian3 2013 AUT

4

Lauf 3 / 9
MS BärnbachScherz, Leo1 2014 AUT
MS VoitsbergEdler, Alexander2 2014 AUT
MS StallhofenMünzer, Johannes3 2013 AUT
MS VoitsbergFasch, Marco4 2013 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Fortsetzung Bewerb 3 - 25m Brust Herren AK 13/14

Lauf 4 / 9
MS VoitsbergLichtenegger, Nico1 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPlattner, Felix2 2013 AUT
MS StallhofenSchwarz, Jonas3 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachGreinix, Fabian4 2014 AUT

Lauf 5 / 9
MS StallhofenGößler, Jan1 2013 AUT
MS VoitsbergEdler, Dominik2 2014 AUT
MS EdelschrottGruber, Andreas3 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSwaschnigg, Philipp4 2013 AUT

Lauf 6 / 9
MS EdelschrottMurg, Jakob1 2014 AUT
MS BärnbachHabenreich, Noah2 2014 AUT
MS VoitsbergHaas, Mathias3 2013 AUT
MS VoitsbergRuprechter, Paul4 2013 AUT

Lauf 7 / 9
BG/BRG/BORG KöflachEgger, Jonathan1 2013 AUT
MS StallhofenRiedl, Simon2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachTraussnigg, Tobias3 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHemmer, Finn4 2014 AUT

Lauf 8 / 9
MS BärnbachSchmidt, Niklas1 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachWinkler, Lukas2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSury, Florian3 2014 AUT
MS EdelschrottBoliukh, Antonii4 2013 AUT

Lauf 9 / 9
MS BärnbachSchmid, Ben1 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPlattner, Max2 2013 AUT
MS StallhofenLesky, Samuel3 2013 AUT
MS EdelschrottAufhauser, Leo4 2013 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 5 - 50m Brust Damen AK 11/12

Lauf 1 / 8
MS EdelschrottFaur, Rahela1 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachTraussnigg, Anika2 2012 AUT
MS StallhofenJauk, Michelle3 2012 AUT

4

Lauf 2 / 8
MS BärnbachHopfgartner, Nika1 2011 AUT
MS BärnbachHabenreich, Phoebe2 2012 AUT
MS StallhofenStrommer, Johanna3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachGruber, Theresa4 2012 AUT

Lauf 3 / 8
MS StallhofenHuber, Anna1 2011 AUT
MS VoitsbergKiedl, Laura2 2012 AUT
MS BärnbachPirker, Nele3 2012 AUT
MS BärnbachHofer, Nina4 2011 AUT

Lauf 4 / 8
BG/BRG/BORG KöflachAschenbrenner, Yuna1 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachFrühwirth, Miriam2 2011 AUT
MS StallhofenHausberger, Sara3 2012 AUT
MS VoitsbergBerger, Natalie4 2012 AUT

Lauf 5 / 8
MS VoitsbergErtl, Lisa1 2012 AUT
MS BärnbachJöbstl, Katharina2 2012 AUT
MS EdelschrottKern, Alina3 2012 AUT
MS EdelschrottAcham, Jeanette4 2012 AUT

Lauf 6 / 8
BG/BRG/BORG KöflachNeukam, Mia1 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachZarf, Lana2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachBeichler, Hanna3 2011 AUT
MS BärnbachAmschl, Lana4 2011 AUT

Lauf 7 / 8
BG/BRG/BORG KöflachRössl, Hannah1 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachValeskini, Nora2 2011 AUT
MS StallhofenFinster, Fabienne3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachBreitegger, Livia4 2011 AUT

Lauf 8 / 8
BG/BRG/BORG KöflachGreinix, Sophie1 2011 AUT
MS BärnbachPail, Johanna2 2012 AUT
MS StallhofenBodlos, Hannah3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSaubart, Lena4 2012 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 6 - 50m Brust Damen AK 10+

Lauf 1 / 4
1

BG/BRG/BORG KöflachHöller, Marie2 2009 AUT
MS BärnbachBaudendistel, Lara3 2010 AUT

4

Lauf 2 / 4
BG/BRG/BORG KöflachScherz, Lea1 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHiden, Marie-Sophie2 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachZettl, Juliana3 2009 AUT

4

Lauf 3 / 4
BG/BRG/BORG KöflachKürzl-Gusenleitner, Helene1 2008 AUT
BG/BRG/BORG KöflachZöhrer, Lilly2 2009 AUT
MS StallhofenBrescher, Hannah3 2010 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKröpfl, Johanna4 2009 AUT

Lauf 4 / 4
BG/BRG/BORG KöflachGratzer, Marie1 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPick, Emma2 2010 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHaider, Johanna3 2008 AUT
BG/BRG/BORG KöflachScherr, Mona4 2009 AUT

Bewerb 7 - 50m Brust Damen Club

Lauf 1
BG/BRG/BORG KöflachWiedner, Theresa1 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPaulitsch, Miriam2 2011 AUT
MS StallhofenOswald, Larissa3 2012 AUT

4

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 8 - 50m Brust Herren AK 11/12

Lauf 1 / 10
MS EdelschrottSteirer, Michael1 2011 AUT
MS StallhofenFromm, Alexander2 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPlattner, Pepe3 2012 AUT
MS StallhofenEisl, David4 2011 AUT

Lauf 2 / 10
MS EdelschrottWabnegger, Valentin1 2012 AUT
MS EdelschrottReinisch, Clemens2 2011 AUT
MS StallhofenReiter, Toni3 2011 AUT
MS BärnbachKolb, David4 2011 AUT

Lauf 3 / 10
BG/BRG/BORG KöflachKoren, Leo1 2011 AUT
MS StallhofenOswald, Markus2 2012 AUT
MS StallhofenKrienzer, Niklas3 2012 AUT
MS BärnbachKuß, Luca4 2012 AUT

Lauf 4 / 10
MS StallhofenPortner, Alexander1 2012 AUT
MS StallhofenMayr, Samuel2 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPapst, Tristan3 2012 AUT
MS EdelschrottHolzer, Moritz4 2011 AUT

Lauf 5 / 10
MS StallhofenRiedl, Jakob1 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSeidl, Konstantin2 2012 AUT
MS VoitsbergSemlitsch, Paul3 2012 AUT
MS EdelschrottSpenger, Niklas4 2012 AUT

Lauf 6 / 10
MS VoitsbergKogler, Markus1 2012 AUT
MS EdelschrottTieber, Anton2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachScherr, Florian3 2011 AUT
MS StallhofenPlanner, Nico4 2012 AUT

Lauf 7 / 10
BG/BRG/BORG KöflachJanisch, Tobias1 2012 AUT
MS EdelschrottJurosek, Timo2 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachVabic, Maxi3 2011 AUT
MS BärnbachMaier, Jonas4 2012 AUT

Lauf 8 / 10
MS EdelschrottEicherl, Noah1 2012 AUT
MS StallhofenList, Timo2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachLaschat, Noah3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKlug, Vinzenz4 2011 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Brust Herren AK 11/12

Lauf 9 / 10
MS EdelschrottPoparic, Marcel1 2012 AUT
MS EdelschrottWabnegger, Simon2 2011 AUT
MS BärnbachLiebmann, Lion3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHacker, Simon4 2011 AUT

Lauf 10 / 10
MS EdelschrottDeutsch, David1 2011 AUT
MS StallhofenBirnstingl, Leon2 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachMillschitz, Max3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachOparjan, Lennart4 2012 AUT

Bewerb 9 - 50m Brust Herren AK 10+

Lauf 1 / 2
1

BG/BRG/BORG KöflachMaier, David2 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachMüller, Manuel3 2008 AUT

4

Lauf 2 / 2
MS BärnbachDiex, Lukas1 2010 AUT
BG/BRG/BORG KöflachVötsch, Maximilian2 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPfuisi, Maxi3 2008 AUT

4

Bewerb 10 - 50m Brust Herren Club

Lauf 1
BG/BRG/BORG KöflachSeier, Florian1 2012 AUT
MS BärnbachMarx, Stefan2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHacker, Florian3 2009 AUT

4

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 11 - 25m Freistil Damen AK 13/14

Lauf 1 / 6
MS BärnbachRößl, Laura1 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachWagner, Leonie2 2013 AUT
MS VoitsbergWaschnig-Theuermann, Ivonne3 2013 AUT

4

Lauf 2 / 6
MS VoitsbergBerger, Helene1 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKlampfl, Rosa2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachUlz, Emilia3 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachNeuhold, Ella4 2014 AUT

Lauf 3 / 6
BG/BRG/BORG KöflachRothschedl, Sofia1 2014 AUT
MS VoitsbergMurg, Emma2 2014 AUT
MS BärnbachKollegger, Linda3 2013 AUT
MS VoitsbergPreglau, Lara4 2013 AUT

Lauf 4 / 6
BG/BRG/BORG KöflachRumpf, Maya1 2013 AUT
MS BärnbachPischler, Anastasia2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachRedl, Pia3 2014 AUT
MS BärnbachWonisch, Jana4 2013 AUT

Lauf 5 / 6
BG/BRG/BORG KöflachKirchleitner, Julia1 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachFussi, Clara2 2014 AUT
MS VoitsbergTraffler, Sarah3 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachMarcher, Valentina4 2013 AUT

Lauf 6 / 6
BG/BRG/BORG KöflachUhl, Catharina1 2013 AUT
MS EdelschrottKollmann, Paula2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachWassmermann, Luisa3 2014 AUT
MS VoitsbergKleinböck, Valentina4 2013 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 12 - 25m Freistil Damen Club

Lauf 1
BG/BRG/BORG KöflachNeukam, Lina1 2014 AUT
MS EdelschrottWipfler, Lea2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachMacher, Olivia3 2013 AUT

4

Bewerb 13 - 25m Freistil Herren AK 13/14

Lauf 1 / 6
BG/BRG/BORG KöflachSalajun, Maximilian1 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachEgger, Jonathan2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachTraussnigg, Tobias3 2013 AUT

4

Lauf 2 / 6
MS VoitsbergEdler, Alexander1 2014 AUT
MS VoitsbergEdler, Dominik2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachGößler, Max3 2014 AUT
MS VoitsbergRuprechter, Paul4 2013 AUT

Lauf 3 / 6
MS VoitsbergFasch, Marco1 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPlattner, Max2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPlattner, Felix3 2013 AUT
MS BärnbachHabenreich, Noah4 2014 AUT

Lauf 4 / 6
BG/BRG/BORG KöflachSwaschnigg, Philipp1 2013 AUT
MS VoitsbergLichtenegger, Nico2 2013 AUT
MS EdelschrottGruber, Andreas3 2013 AUT
MS BärnbachSchmidt, Niklas4 2014 AUT

Lauf 5 / 6
BG/BRG/BORG KöflachSury, Florian1 2014 AUT
MS EdelschrottBoliukh, Antonii2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachWinkler, Lukas3 2014 AUT
MS BärnbachSchmid, Ben4 2014 AUT

Lauf 6 / 6
BG/BRG/BORG KöflachLeinfellner, Maximilian1 2013 AUT
MS VoitsbergHaas, Mathias2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHemmer, Finn3 2014 AUT
MS BärnbachScherz, Leo4 2014 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 14 - 25m Freistil Herren Club

Lauf 1
1

BG/BRG/BORG KöflachGreinix, Fabian2 2014 AUT
3
4

Bewerb 15 - 50m Freistil Damen AK 11/12

Lauf 1 / 7
1

MS VoitsbergErtl, Lisa2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachValeskini, Nora3 2011 AUT

4

Lauf 2 / 7
MS VoitsbergBerger, Natalie1 2012 AUT
MS BärnbachAmschl, Lana2 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachNeukam, Mia3 2012 AUT
MS VoitsbergKraßnigg, Cora4 2011 AUT

Lauf 3 / 7
MS BärnbachHofer, Nina1 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachBeichler, Hanna2 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachZarf, Lana3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachRössl, Hannah4 2012 AUT

Lauf 4 / 7
BG/BRG/BORG KöflachGreinix, Sophie1 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachBreitegger, Livia2 2011 AUT
MS StallhofenStrommer, Johanna3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSaubart, Lena4 2012 AUT

Lauf 5 / 7
MS BärnbachHopfgartner, Nika1 2011 AUT
MS BärnbachJöbstl, Katharina2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachTraussnigg, Anika3 2012 AUT
MS BärnbachHabenreich, Phoebe4 2012 AUT

Lauf 6 / 7
BG/BRG/BORG KöflachGruber, Theresa1 2012 AUT
MS StallhofenHuber, Anna2 2011 AUT
MS BärnbachPail, Johanna3 2012 AUT
MS StallhofenHausberger, Sara4 2012 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Freistil Damen AK 11/12

Lauf 7 / 7
MS BärnbachPirker, Nele1 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachFrühwirth, Miriam2 2011 AUT
MS StallhofenBodlos, Hannah3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachAschenbrenner, Yuna4 2011 AUT

Bewerb 16 - 50m Freistil Damen AK 10+

Lauf 1 / 4
1

BG/BRG/BORG KöflachZettl, Juliana2 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPick, Emma3 2010 AUT

4

Lauf 2 / 4
BG/BRG/BORG KöflachGratzer, Marie1 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachScherz, Lea2 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKröpfl, Johanna3 2009 AUT

4

Lauf 3 / 4
BG/BRG/BORG KöflachHaider, Johanna1 2008 AUT
BG/BRG/BORG KöflachScherr, Mona2 2009 AUT
MS BärnbachBaudendistel, Lara3 2010 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHöller, Marie4 2009 AUT

Lauf 4 / 4
BG/BRG/BORG KöflachHiden, Marie-Sophie1 2009 AUT
MS StallhofenBrescher, Hannah2 2010 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKürzl-Gusenleitner, Helene3 2008 AUT
BG/BRG/BORG KöflachZöhrer, Lilly4 2009 AUT
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 17 - 50m Freistil Damen Club

Lauf 1
BG/BRG/BORG KöflachWiedner, Theresa1 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPaulitsch, Miriam2 2011 AUT
MS StallhofenOswald, Larissa3 2012 AUT

4

Bewerb 18 - 50m Freistil Herren AK 11/12

Lauf 1 / 9
1

MS VoitsbergKöppl, Michael2 2012 AUT
MS StallhofenPortner, Alexander3 2012 AUT

4

Lauf 2 / 9
MS VoitsbergKogler, Markus1 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKoren, Leo2 2011 AUT
MS EdelschrottDeutsch, David3 2011 AUT

4

Lauf 3 / 9
BG/BRG/BORG KöflachPapst, Tristan1 2012 AUT
MS VoitsbergSchatzmayr, Simon2 2011 AUT
MS EdelschrottSteirer, Michael3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachScherr, Florian4 2011 AUT

Lauf 4 / 9
MS EdelschrottWabnegger, Simon1 2011 AUT
MS StallhofenFromm, Alexander2 2011 AUT
MS StallhofenReiter, Toni3 2011 AUT
MS StallhofenMayr, Samuel4 2011 AUT

Lauf 5 / 9
BG/BRG/BORG KöflachMillschitz, Max1 2012 AUT
MS BärnbachMaier, Jonas2 2012 AUT
MS StallhofenEisl, David3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachJanisch, Tobias4 2012 AUT

Lauf 6 / 9
MS BärnbachKolb, David1 2011 AUT
MS StallhofenKrienzer, Niklas2 2012 AUT
MS StallhofenOswald, Markus3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPlattner, Pepe4 2012 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Fortsetzung Bewerb 18 - 50m Freistil Herren AK 11/12

Lauf 7 / 9
BG/BRG/BORG KöflachOparjan, Lennart1 2012 AUT
MS BärnbachKuß, Luca2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKlug, Vinzenz3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachVabic, Maxi4 2011 AUT

Lauf 8 / 9
MS BärnbachLiebmann, Lion1 2011 AUT
MS VoitsbergZach, Elias2 2012 AUT
MS BärnbachDürmoser, Julian3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHacker, Simon4 2011 AUT

Lauf 9 / 9
BG/BRG/BORG KöflachLaschat, Noah1 2012 AUT
MS VoitsbergStering, Mika2 2012 AUT
MS StallhofenBirnstingl, Leon3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSeidl, Konstantin4 2012 AUT

Bewerb 19 - 50m Freistil Herren AK 10+

Lauf 1 / 2
1

MS BärnbachDiex, Lukas2 2010 AUT
BG/BRG/BORG KöflachMüller, Manuel3 2008 AUT

4

Lauf 2 / 2
BG/BRG/BORG KöflachMaier, David1 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPfuisi, Maxi2 2008 AUT
BG/BRG/BORG KöflachVötsch, Maximilian3 2009 AUT

4
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 20 - 50m Freistil Herren Club

Lauf 1
BG/BRG/BORG KöflachSeier, Florian1 2012 AUT
MS BärnbachMarx, Stefan2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHacker, Florian3 2009 AUT

4

Bewerb 21 - 25m Rücken Damen AK 13/14

Lauf 1 / 4
BG/BRG/BORG KöflachFussi, Clara1 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachRedl, Pia2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachRumpf, Maya3 2013 AUT

4

Lauf 2 / 4
BG/BRG/BORG KöflachWagner, Leonie1 2013 AUT
MS BärnbachRößl, Laura2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachNeuhold, Ella3 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKlampfl, Rosa4 2013 AUT

Lauf 3 / 4
MS BärnbachKollegger, Linda1 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachWassmermann, Luisa2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKirchleitner, Julia3 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachMarcher, Valentina4 2013 AUT

Lauf 4 / 4
BG/BRG/BORG KöflachUhl, Catharina1 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachRothschedl, Sofia2 2014 AUT
MS BärnbachWonisch, Jana3 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachUlz, Emilia4 2014 AUT
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 22 - 25m Rücken Damen AK 11/12

Lauf 1 / 6
1

MS VoitsbergKiedl, Laura2 2012 AUT
MS BärnbachPail, Johanna3 2012 AUT

4

Lauf 2 / 6
MS BärnbachJöbstl, Katharina1 2012 AUT
MS BärnbachHofer, Nina2 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachValeskini, Nora3 2011 AUT

4

Lauf 3 / 6
BG/BRG/BORG KöflachAschenbrenner, Yuna1 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSaubart, Lena2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachGruber, Theresa3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachTraussnigg, Anika4 2012 AUT

Lauf 4 / 6
MS BärnbachAmschl, Lana1 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachNeukam, Mia2 2012 AUT
MS VoitsbergKraßnigg, Cora3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachFrühwirth, Miriam4 2011 AUT

Lauf 5 / 6
BG/BRG/BORG KöflachRössl, Hannah1 2012 AUT
MS BärnbachHopfgartner, Nika2 2011 AUT
MS BärnbachPirker, Nele3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachBreitegger, Livia4 2011 AUT

Lauf 6 / 6
BG/BRG/BORG KöflachBeichler, Hanna1 2011 AUT
MS BärnbachHabenreich, Phoebe2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachZarf, Lana3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachGreinix, Sophie4 2011 AUT
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
11.06.2025

Bewerb 23 - 25m Rücken Damen AK 10+

Lauf 1 / 4
1

BG/BRG/BORG KöflachKröpfl, Johanna2 2009 AUT
MS StallhofenBrescher, Hannah3 2010 AUT

4

Lauf 2 / 4
BG/BRG/BORG KöflachGratzer, Marie1 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPick, Emma2 2010 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHaider, Johanna3 2008 AUT

4

Lauf 3 / 4
BG/BRG/BORG KöflachScherz, Lea1 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHiden, Marie-Sophie2 2009 AUT
MS BärnbachBaudendistel, Lara3 2010 AUT
BG/BRG/BORG KöflachScherr, Mona4 2009 AUT

Lauf 4 / 4
BG/BRG/BORG KöflachZöhrer, Lilly1 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKürzl-Gusenleitner, Helene2 2008 AUT
BG/BRG/BORG KöflachZettl, Juliana3 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHöller, Marie4 2009 AUT

Bewerb 24 - 25m Rücken Damen Club

Lauf 1 / 2
1

BG/BRG/BORG KöflachMacher, Olivia2 2013 AUT
MS EdelschrottWipfler, Lea3 2013 AUT

4

Lauf 2 / 2
BG/BRG/BORG KöflachWiedner, Theresa1 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachNeukam, Lina2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPaulitsch, Miriam3 2011 AUT

4
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Schwimmwettkämpfe für Schülerinnen und Schüler 2025 (MS, BG,  
BRG, BORG)
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Bewerb 25 - 25m Rücken Herren AK 13/14

Lauf 1 / 4
MS BärnbachSchmidt, Niklas1 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSwaschnigg, Philipp2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachTraussnigg, Tobias3 2013 AUT
MS BärnbachHabenreich, Noah4 2014 AUT

Lauf 2 / 4
BG/BRG/BORG KöflachWinkler, Lukas1 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPlattner, Max2 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHemmer, Finn3 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachEgger, Jonathan4 2013 AUT

Lauf 3 / 4
BG/BRG/BORG KöflachPlattner, Felix1 2013 AUT
MS BärnbachSchmid, Ben2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSury, Florian3 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSalajun, Maximilian4 2014 AUT

Lauf 4 / 4
BG/BRG/BORG KöflachLeinfellner, Maximilian1 2013 AUT
BG/BRG/BORG KöflachGößler, Max2 2014 AUT
BG/BRG/BORG KöflachGreinix, Fabian3 2014 AUT
MS BärnbachScherz, Leo4 2014 AUT

Bewerb 26 - 25m Rücken Herren AK 11/12

Lauf 1 / 6
MS StallhofenBirnstingl, Leon1 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachLaschat, Noah2 2012 AUT
MS VoitsbergSemlitsch, Paul3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachJanisch, Tobias4 2012 AUT

Lauf 2 / 6
BG/BRG/BORG KöflachSeidl, Konstantin1 2012 AUT
MS BärnbachKuß, Luca2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPapst, Tristan3 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachScherr, Florian4 2011 AUT

Lauf 3 / 6
BG/BRG/BORG KöflachMillschitz, Max1 2012 AUT
MS VoitsbergStering, Mika2 2012 AUT
MS StallhofenFromm, Alexander3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachVabic, Maxi4 2011 AUT
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Fortsetzung Bewerb 26 - 25m Rücken Herren AK 11/12

Lauf 4 / 6
MS BärnbachDürmoser, Julian1 2012 AUT
MS BärnbachMaier, Jonas2 2012 AUT
MS BärnbachLiebmann, Lion3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHacker, Simon4 2011 AUT

Lauf 5 / 6
BG/BRG/BORG KöflachPlattner, Pepe1 2012 AUT
MS VoitsbergSchatzmayr, Simon2 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKoren, Leo3 2011 AUT
BG/BRG/BORG KöflachOparjan, Lennart4 2012 AUT

Lauf 6 / 6
MS BärnbachKolb, David1 2011 AUT
MS VoitsbergKöppl, Michael2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachKlug, Vinzenz3 2011 AUT
MS VoitsbergZach, Elias4 2012 AUT

Bewerb 27 - 25m Rücken Herren AK 10+

Lauf 1 / 2
1

BG/BRG/BORG KöflachMaier, David2 2009 AUT
MS BärnbachDiex, Lukas3 2010 AUT

4

Lauf 2 / 2
BG/BRG/BORG KöflachVötsch, Maximilian1 2009 AUT
BG/BRG/BORG KöflachMüller, Manuel2 2008 AUT
BG/BRG/BORG KöflachPfuisi, Maxi3 2008 AUT

4
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Bewerb 28 - 25m Rücken Herren Club

Lauf 1
MS BärnbachMarx, Stefan1 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachSeier, Florian2 2012 AUT
BG/BRG/BORG KöflachHacker, Florian3 2009 AUT

4

Bewerb 29 - 4x Gemischt freie Lage AK 13/14

Lauf 1 / 3
1

MS Stallhofen1. Mannschaft2 AUT
MS Voitsberg2. Mannschaft3 AUT

4

Lauf 2 / 3
MS Voitsberg1. Mannschaft1 AUT
MS Edelschrott1. Mannschaft2 AUT
MS Stallhofen2. Mannschaft3 AUT

4

Lauf 3 / 3
MS Edelschrott2. Mannschaft1 AUT
MS Voitsberg3. Mannschaft2 AUT
MS Edelschrott3. Mannschaft3 AUT
MS Stallhofen3. Mannschaft4 AUT

Bewerb 30 - 4x Gemischt freie Lage AK 11/12 u AK 10+

Lauf 1 / 3
1

MS Voitsberg1. Mannschaft2 AUT
MS Edelschrott3. Mannschaft3 AUT

4

Lauf 2 / 3
MS Voitsberg3. Mannschaft1 AUT
MS Voitsberg2. Mannschaft2 AUT
MS Stallhofen4. Mannschaft3 AUT

4
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Fortsetzung Bewerb 30 - 4x Gemischt freie Lage AK 11/12 u AK 10+

Lauf 3 / 3
MS Stallhofen6. Mannschaft1 AUT
MS Edelschrott2. Mannschaft2 AUT
MS Edelschrott1. Mannschaft3 AUT
MS Stallhofen5. Mannschaft4 AUT
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